
 

 

 

 

 

 

 

 

Modul-System 
Assemblage instructies 

 

 



 

Navigatie in het document 

Door middel van de “Bookmarks” kunt u navigeren in het document. Indien 

u Adobe Reader gebruikt kunt u de Bookmarks in het menu links vinden.  

 

 

 

 

 

Indien u geen Adobe Reader heeft, dan kunt  

u het downloaden door hier te klikken.  

 

 

Klik hier 

http://get.adobe.com/reader/


3006_03

5x

3x 3x

5x

Max. 11 Nm
Max. 11 Nm



3123_05

1

4

32

5 6

2
1

1

2



3024_01

1

2

3

4



3036_05

1

  

   

  

 

 

     

    x  x

  

x

(4x) M6 x 16

Max. 11 Nm

1 2

3

2 x

2

3

(2x) M6 x 40

4.8 x 15 (6x)

4.8 x 9.3

4.8 x 15



4
4.8 x 9.3 (12x)

2x
(2x) M8 x 16 2x

2x

3x

3036_05

5
2 x

2 x

6

7

2 x

2 x

Ø 6,5 mm(2x) M6 x 16

2x

>810



B Ø 5 mmA Ø 8,5 mm

M8

BA Ø 8,5 mm Ø 5 mm

M8

3065_01
1

2



3065_01

4

3

5

 



3018_04

1 2

2x (M6 x 40)

2x (M6 x 16)

2x (M6 x 16)

2x



3042_04

1

2

2x (M6 x 16)

2x (M6 x 12)

Ø 5 mm 2x (4.8 x 8)

1

2

Max. 11 Nm

1 2

3



3041_03

2x (M6 x 25)

1x

1 2 3 4



3020_04

1

M6 x 40

M6 x 16

Max. 11 Nm

1 2

3



3012_03

6x (M6 x 16) 4x (M6 x 40)

2x (M6 x 12)

Max. 11 Nm

1 2

3



3013_02

1

2

3

4 x

2x (M6 x 12)2x (M6 x 40)

4x (M6 x 12)Ø 6,5 mm

8x (4.8 x 8)Ø 5 mm1

8 x

2



3014_04
2x (M6 x 16) 2x (M6 x 12) 2x (M6 x 40)

Max. 11 Nm

1 2

3



3063_02

2

tooltip

1

3

4

2a

4x (M6 x 16)

2c
4x (M6 x 40)

3

2x

0x
max. 6 Nm

2b
4x (M6 x 40)

Max. 11 Nm

1 2

3

1

2x 2x

max. 6 Nm

4



3022_02

11x (4.8 x 8) Ø 5 mm

3x

4x

4x



3021_03

1

6x (M6 x 16)

2

1x (M6 x 12)

Max. 11 Nm

1 2

3



3124_05

1

2

17
0 

m
m

(M6 x 16)(M6 x 40)

Max. 11 Nm

1 2

3



3009_01

4x (M6 x 12)



3055_03

1

2
4x

34x

2x (M6 x 40)

Max. 2 Nm

2

1



3034_03

Max. 11 Nm

1 2

3

2

4

3

4x

2x

1

2x

Max. 2 Nm

3026_04

2

2x

2x M  x )

2x

1
4 x4 x

2x 2x

2x

  

3026



3026_04

2

2x

2x (M6 x 16)

2x

1
4 x4 x

3

2

2x

1

2x

1 2

2x

Max. 2 Nm



3102_02

51 2

3

4

6

4 x M6 x 25 M6 x 16
8 x

8 x

1

2



3029_03

1

1

2

3
4x (M6 x 40)

2x (M6 x 16) 2x (M6 x 25)

5x (3,5 x 16)

2

6x (4,2 x 16)

Max. 11 Nm

1 2

3



3118_03

1

2

1

2

4x (M6 x 16) 4x (4,2 x 16)

Max. 11 Nm

1 2

3



3070_1

1
Alternative

2

4

4,2 x 16

Max. 11 Nm

1 2

3

M6 x 16

3

M6 x 16



1

1011_3

3

1

2

3

3 4

1 2

4x ( M8 ) ∅ 9∅ 74x ( M6 x 20 )

2



3045_01

1

8x (M6 x 16)

2

8x (M6 x 16)



3119_01
Kangoo Express

C
D

A

B

VHB Cleaner

1

C

D

2

3

2x (M6x 25)
A

B

4
C

D

5

2000-4500 rpm
Torx T30

   12x (M6x18 FDS)

6
11 Nm

+A B

7

8x (M6 x 16)



3121_01
Kangoo Express

A

B

D
C VHB Cleaner

1

D

C

2

D

C

3

2x (M6x 25)A B

4
C

D

5

2000-4500 rpm
Torx T30

4,5 Nm
   12x (M6x18 FDS)

6
11 Nm

+A B

7

8x (M6 x 16)



3122_01
Kangoo Express

A
D

C

B

VHB Cleaner

1
D A

2

D
A

3

3x (M6x 25)

A
B

C

4
D A

5

2000-4500 rpm
Torx T30

4,5 Nm
   10x (M6x18 FDS)

D
A

6
11 Nm

+ +A BB C

7

8x (M6 x 16)



3125_01
Kangoo Express

A
D

C

B

VHB Cleaner

1

D
A

2

D

A

3

3x (M6x 25)A B
C

4
D

A

5

2000-4500 rpm
Torx T30

4,5 Nm
   10x (M6x18 FDS)

D

A

6
11 Nm

+ +A BB C

7

8x (M6 x 16)



3131_01
Berlingo | Partner

C

D

B

E

A
D

E

VHB Cleaner

1

2

D
E

3

A

1x (M10 x 25)

4

D

E

5

C
B

E

D

6

2000-4500 rpm
Torx T30

4,5 Nm
   20x (M6x18 FDS)

7

A

11 Nm
8

8x (M6 x 16)



3126_01
Berlingo | Partner

C

D

B

E

A

VHB Cleaner

1

E
D

2

D
E

3

A

1x (M10 x 25)

4

D

E

5 6

2000-4500 rpm
Torx T30

4,5 Nm
   20x (M6x18 FDS)

C

B

ED

7

A

11 Nm
8

8x (M6 x 16)



3133_01
Berlingo | Partner

B

A

D
C

VHB Cleaner

1

C

D

2

D

C

3

A

1x (M10 x 25)

4

5

D

C

6

2000-4500 rpm
Torx T30

4,5 Nm
   14x (M6x18 FDS) B

C

D

7

A

11 Nm
8

8x (M6 x 16)



3127_01

C

D

B

A

Berlingo | Partner

VHB Cleaner

1

C

D
2

D

C

3

A

1x (M10 x 25)

4

5

D

C

6

2000-4500 rpm
Torx T30

4,5 Nm
   14x (M6x18 FDS)

B

C

D

7

A

11 Nm
8

8x (M6 x 16)



3141_02
VW Caddy

1

2

3

5

4

6

7

8x (M6 x 16)

2

2000-4500 rpm
Torx T30

D

A B

4,5 Nm
   14x (M6x18 FDS)

A
B

D

VHB Cleaner

B

A

C

D

C

D

B
A



3134_02
VW Caddy

1

2

3

5

4

6 4,5 Nm
   14x (M6x18 FDS)

7

8x (M6 x 16)

A

C

2000-4500 rpm
Torx T30

C

A

B

B

2

B
A

C

D

VHB Cleaner

B
A

D

C



VW Caddy

A

C

B
A

C

B

C

A B

C

A
B

C

3093_02

1

2

3

5

4

6 4,5 Nm
   12x (M6x18 FDS)

7

8x (M6 x 16)

2000-4500 rpm
Torx T30

VHB Cleaner



A B

C

BA

C

A B

C

VHB Cleaner
B

A

C

VW Caddy
3142_02

1

2

3

5

4

6 4,5 Nm
   12x (M6x18 FDS)

7

8x (M6 x 16)

2000-4500 rpm
Torx T30



3046_02
4x (M6 x 16)

Max. 11 Nm

1 2

3



3071_01

1 3

2

M6 x 12

M6 x 40



3031_01



3109_01

1

2

2x 



3123_05

1

4

32

5 6

2
1

1

2



3025_04

4 x
(4x) PT 5x40 (4x) PT 5x20

4 x4 x

Max. 2 Nm



3069_01

1

2

Max. 2 Nm

3025

2x



1

3067_01

2

x1

x4



3044_01

1A

4x

2

4x

1B

4x



1

3037_1

Dia 5,5mm

23

8412



2

4

3b

5

2x

2x

3037_1

3a



2



3028_01

2x



3040_01



3117_01

1

1

2

2x 

2
4 x



3023_02

1

2x 

3

4
2

2x

1

2



3030_02

21
8x 4x (M6 x 12)

C

A

B

D

A = 4x 
B = 8x 

C = 4x 
D = 4x 

1 2



3007_04

2x (M6 x 25)

1
2

Max. 11 Nm

1 2

3



3008_02

1

2

A B

C
4

5

3

1

2



3005_02

1

2



3010_02

Max. 11 Nm



3112_02

4x (M6 x 16)4x (M6 x 16)

Max. 11 Nm

1 2

3



3027_02
2x 2x

Max. 2 Nm



3038_03

1 2

3

1x (M8 x 60)
1x

4x (M8)

  

3x

4

3x (M12 x 30)Ø 12,5 mm

Ø 9 mm



3120_02
2x (M6 x 16)



3058_05

1

2 3

1 2

4x 

8x 



3017_04

2

1 2

4x 

1 2

6x (M6 x 16)4x (M6 x 16)

> 
48

6 
m

m

≤ 
48

6 
m

m

Max. 11 Nm

1 2

3

2x 



3016_01

1

2

3

1 2

4x 

8x 

4

6x (M6 x 16)4x (M6 x 16)

> 
48

6 
m

m

≤ 
48

6 
m

m

-1 4

-1 3



3062_01

1 2

2x

2x

1x

1x



1

2x

3x

2x

2x

3066_01

2

x2
x2



3064_01
1 4

2

5

3



3064_01

6 8

7 9



3041_03

2x (M6 x 25)

1x

1 2 3 4



Skruvsats • Jeu de vis
  Set of Nuts and Bolts • Universalmontagesatz

11491-03
1

1
4

9
1

-0
3

Net weight 
1.6 kg

Made in EU

R50350
T track nut
20pc.

R50614
Safety screw
M8x45 8pc.

R1127
Washer
9x28 8pc.

R11893
Rivet 4,8x14
12pc.

R11895
Rivet 4,8x30
24pc.

R1073 01 
Bits M6 1pc.
R1074 01 
Bits M8 1pc.

R5022 
Plastic 
nut
4pc.

R50607
Safety nut
M6 30pc.

R50601
Safety screw
M6x16 16pc.

R5060
Safety screw
M6x12 6pc.

R50604
Safety screw
M6x40 14pc.

R5061
Safety screw
M8x16 6pc.

R50616
Safety nut
M8 8pc

R50603
Safety screw
M6x35 12pc.



Skruvsats • Jeu de vis
  Set of Nuts and Bolts • Universalmontagesatz

11492-03
1

1
4

9
2

-0
3

Net weight 
2.2 kg

Made in EU

R5022 
Plastic 
nut
8pc.

R1073 01 
Bits M6 1pc.
R1074 01 
Bits M8 1pc.

R11895
Rivet 4,8x30
24pc.

R11893
Rivet 4,8x14
24pc.

R1127
Washer
9x28 12pc.

R50614
Safety screw
M8x45 12pc.

R50350
T track nut
40pc.

R50616
Safety nut
M8 12pc

R5061
Safety screw
M8x16 6pc.

R50604
Safety screw
M6x40 20pc.

R5060
Safety screw
M6x12 6pc.

R50601
Safety screw
M6x16 42pc.

R50607
Safety nut
M6 40pc.

R50603
Safety screw
M6x35 20pc.



Skruvsats • Jeu de vis
  Set of Nuts and Bolts • Universalmontagesatz

11493-03
1

1
4

9
3

-0
3

Net weight 
2.2 kg

Made in EU

R50607
Safety nut
M6 50pc.

R50601
Safety screw
M6x16 60pc.

R5060
Safety screw
M6x12 10pc.

R50604
Safety screw
M6x40 30pc.

R50350
T-track nut
70pc.

R50603
Safety screw
M6x35 30pc.

R50602
Safety screw
M6x25 6pc.

R11893
Rivet 4,8x14
50pc.

R50605
Safety screw
M6x45 12pc.

R50609
Safety screw
M6x57 4pc.

R50614
Safety screw
M8x45 8pc.

R50614
Safety screw
M8x45 8pc.

R50611
Safety screw
M8x30 6pc.

R5022 
Plastic nut
8pc.

R1073-01 
Bits M6 1pc.
R1074-01 
Bits M8 1pc.

R11895
Rivet 4,8x30
50pc.

R1127
Washer
9x28 12pc.

R50610
Safety screw
M8x25 6pc.

R50616
Safety nut
M8 20pc

R5061
Safety screw
M8x16 10pc.

R50612
Safety screw
M8x35 6pc.


	Lade
	Ladeblok
	Ladeblok met frame
	Extra diepe laden
	Extra diepe ladeblokken
	Opzetjuken
	Opzetplaat
	Poten voor jukken
	Schuifbeveiliging/Ondersteuningsligger
	Legbord
	Variabel legbord
	Hoeklegbord
	Legbord voor neerklapbaar front
	Neerklapbaar front
	Legbord console
	Legbordsteun
	Compact series legbord
	Kast
	Gaskast
	Wielkastframe
	Bankschroefwerkblad wielkastframe
	Montageframe
	Neerklapbare deur
	Recht omhoog openende deur
	Houten werkbank
	Gereedschapspaneel voor werkbank
	Werkblad
	Uitschuifbare frames
	Gereedschapstrolley
	Afdekplaat
	Afdekplaat achterzijde
	Gereedschapspaneel
	Modul-Cogo
	Console Kangoo Express 08-, left side without side door
	Console Kangoo Express 08-, right side without side door
	Console Kangoo Express 08-, left side with side door
	Console Kangoo Express 08-, right side with side door
	Console Partner/Berlingo 08-, left side without side door
	Console Partner/Berlingo 08-, right side without side door
	Console Partner/Berlingo 08-, left side with side door
	Console Partner/Berlingo 08, right side with side door
	Console Caddy 04-, left side without side door
	Console Caddy 04-, right side without side door
	Console Caddy 04, left side with side door
	Console Caddy 04-, right side with side door

	Accessoires
	Ordnerhouder ladeblok
	Anti-omval mechanisme
	Ladeblok verdeelschot
	Ladeblok verdeelschot 324mm hoog
	Uitschuifbaarlegbord koffers
	Vast legbord koffers
	Vast legbord koffers met verlengstuk 486mm
	Extra diepe laden verdeelschot hoog 324mm
	Modul-Insert
	Vingerbescherming extra diepe laden
	Gereeschapspaneel extra diepe laden
	Kabels voor neerklapbaar front
	Legbord verdeelschot
	Vast legbord voor kast
	Kledingstand voor kast
	Kit met panelen voor gesloten kast
	Handgreep
	Tas-/Koffersteun
	Modul-slot
	Sjoroog voor T-rail
	Opbergvak Mobil-Koffer
	Formulierhouder
	Bankschroefhouder
	Set wielen
	Gasfles houder

	Onderdelen
	Beugels voor neerklapbaar front
	Kogellagerkit voor extra lange laden
	Front lade
	Koppelingsprofiel

	Schroevensets
	Schroevenset Micro
	Schroevenset Small 
	Schroevenset Large




